

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหอถึงสูงด้านศุลกากรช่องสะง่า งานกรองบาดาล ขนาด 7.5 ลบ.ม./ชม. (แบบไม่ตอกเสาเข็ม)

แบบ ปร.4

เจ้าของอาคาร ด้านศุลกากรช่องสะง่า

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ด้านศุลกากรช่องสะง่า ตำบลไพรพัฒนา อำเภออุสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคา

27 พฤศจิกายน 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งด้านศุลกากรช่องสะง่า ที่ ๕๗/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานดิน									
	1.1 ขุดดินหลุมฐานราก / ถมดิน	11.00	ลบ.ม.	-	-	99	1,089.00	1,089.00		
	1.2 ทราดยหยาบ , ทราดยหยาบรองพื้น	2.20	ลบ.ม.	380	836.00	91	200.20	1,036.20		
2	งานแบบหล่อ									
	2.1 ไม้แบบ + คร่าว	24.00	ตร.ม.	340	8,160.00	-	-	8,160.00		
	2.2 ค่าแรง	55.00	ตร.ม.	-	-	115	6,325.00	6,325.00		
	2.3 ตะปู	11.00	กก.	41	451.00	-	-	451		
3	งานคอนกรีต									
	3.1 คอนกรีตหยาบ	0.42	ลบ.ม.	1,689.00	709.38	398.00	167.16	876.54		
	3.2 คอนกรีตโครงสร้าง	2.31	ลบ.ม.	1,907.00	4,405.17	498.00	1,150.38	5,555.55		
	3.3 คอนกรีต 1:1 1/2:3	3.68	ลบ.ม.	1,962.00	7,220.16	498.00	1,832.64	9,052.80		
	3.4 น้ำยากันซึม	1.00	งาน	875.00	875.00			875.00		
4	งานเหล็ก									
	4.1 เหล็กเสริม (รายละเอียดตามแบบโครงสร้าง)	670.00	กก.	22.00	14,740.00	3.30	2,211.00	16,951.00		
	4.2 ลวดผูกเหล็ก	13.00	กก.	38.00	494.00			494.00		
5	งานท่อและอุปกรณ์									
	5.1 ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 6"	0.25	พ่อน	3,460.00	865.00			865.00		



ความถูกต้องของตัวเลขและปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหอถึงสูงด้านศุลกากรช่องสะงำ งานกรองบาดาล ขนาด 7.5 ลบ.ม./ชม. (แบบไม่ตอกเสาเข็ม)

แบบ ปร.4

เจ้าของอาคาร ตำแหน่งการช่องสะงำ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ด้านศุลกากรช่องสะงำ ตำบลโพธิ์พัฒนา อำเภอกุสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคา

27 พฤศจิกายน 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งด้านศุลกากรช่องสะงำ ที่ ๕๗/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.2 ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 4"	1.00	ท่อน	1,533.00	1,533.00			1,533.00	
	5.3 ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 3"	2.00	ท่อน	1,080.00	2,160.00			2,160.00	
	5.4 ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 1 1/2"	0.20	ท่อน	199.00	39.80			39.80	
	5.5 ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายเรียบ Dia 1 1/2"	3.00	ท่อน	170.00	510.00			510.00	
	5.6 ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 Dia 1 1/2"	18.00	ตัว	10.00	180.00			180.00	
	5.7 ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18.00	ตัว	10.00	180.00			180.00	
	5.8 ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Dia 3"	7.00	ตัว	150.00	1,050.00			1,050.00	
	5.9 ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Dia 4"	4.00	ตัว	350.00	1,400.00			1,400.00	
	5.10 ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Dia 6"	2.00	ตัว	1,125.00	2,250.00			2,250.00	
	5.11 สามทางเหล็กอาบสังกะสี Dia 1 1/2"	1.00	ตัว	15.00	15.00			15.00	
	5.12 ข้อต่อตรงเหล็กอาบสังกะสี Dia 1 1/2"	18.00	ตัว	39.00	702.00			702.00	
	5.13 ข้อต่อตรงเหล็กอาบสังกะสี Dia 1 1/2"	1.00	ตัว	9.00	9.00			9.00	
	5.14 ฝาครอบเหล็กอาบสังกะสี Dia 4"	1.00	ตัว	185.00	185.00			185.00	
	5.15 หน่วยงานเหล็กหล่ออาบสังกะสี เกลียวใน Dia 6"	2.00	ตัว	500.00	1,000.00			1,000.00	
	5.16 หน่วยงานเหล็กหล่ออาบสังกะสี เกลียวใน Dia 4"	4.00	ตัว	300.00	1,200.00			1,200.00	
	5.17 หน่วยงานเหล็กหล่ออาบสังกะสี เกลียวใน Dia 3"	1.00	ตัว	250.00	250.00			250.00	
	5.18 ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน่วยงาน 2 ด้าน Dia 3"	1.00	ตัว	1,200.00	1,200.00			1,200.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.19 สีทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน Dia 4"	1.00	ตัว	2,400.00	2,400.00			2,400.00	
	5.20 ประตูลูกเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Dia 6" แบบพวงมาลัย	1.00	ชุด	10,100.00	10,100.00			10,100.00	
	5.21 ประตูลูกเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Dia 4" แบบพวงมาลัย	2.00	ชุด	6,250.00	12,500.00			12,500.00	
	5.22 ประตูลูกเหล็กหล่อบนดินปึกสี่เหลี่ยม Dia 4"	1.00	ชุด	8,750.00	8,750.00			8,750.00	
	5.23 ท่อผ่านผนัง Dia 3"	1.00	ชุด	250.00	250.00			250.00	
	5.24 ท่อผ่านผนัง Dia 4"	1.00	ชุด	320.00	320.00			320.00	
	5.25 ท่อผ่านผนัง Dia 6"	1.00	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	5.26 ยี่บลท์ ชั้น 15 dia 4"	1.00	ชุด	650.00	650.00			650.00	
	5.27 ประเก็นยาง Dia 6"	2.00	แผ่น	40.00	80.00			80.00	
	5.28 ประเก็นยาง Dia 4"	5.00	แผ่น	28.00	140.00			140.00	
	5.29 ประเก็นยาง Dia 3"	1.00	แผ่น	20.00	20.00			20.00	
	5.30 น็อตสกรูยึด Dia 3/8"	60.00	ตัว	15.00	900.00			900.00	
6	งานผิวผนัง								
	6.1 ฉาบปูนเรียบ	17.00	ตร.ม.	52.00	884.00	82.00	1,394.00	2,278.00	
7	งานทาสี								
	7.1 ทาสีน้ำพลาสติก	17.00	ตร.ม.	35.00	595.00	30.00	510.00	1,105.00	
	7.2 ทาสีน้ำมัน	7.50	ตร.ม.	37.00	277.50	38.00	285.00	562.50	

✓

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสู่ตำบลสุภากรช่องสะง่า งานกรองบาดาล ขนาด 7.5 ลบ.ม./ชม. (แบบไม่ตอกเสาเข็ม)

แบบ ปร.4

เจ้าของอาคาร ด้านสุภากรช่องสะง่า

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสุภากรช่องสะง่า ตำบลโพธิ์พัฒนา อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคา

27 พฤศจิกายน 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งตำบลสุภากรช่องสะง่า ที่ ๕๗/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	7.3 ทาสีซีเมนต์เบส	23.00	ตร.ม.	85.00	1,955.00	40.00	920.00	2,875.00	
8	งานอื่นๆ								
	8.1 บันไดท่อเหล็กอาบสังกะสี	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	400.00	400.00	1,900.00	
	8.2 แผ่นสังกะสีกันซึม ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	0.50	แผ่น	190.00	95.00			95.00	
	8.3 กรวดกรรอง Dia 1 1/4" - 2 1/4 "	0.85	ลบ.ม.	1,350.00	1,147.50			1,147.50	
	8.4 ทรายกรรองเร็ว	1.30	ลบ.ม.	1,250.00	1,625.00			1,625.00	
9	แอร์เตอร์								
	9.1 เหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 x 6 ม. สี่เหลี่ยมตัน	2.00	ท่อน	2,280.00	4,560.00			4,560.00	
	9.2 เหล็กฉาก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 4 มม. X 6 ม.	3.00	เส้น	320.00	960.00			960.00	
	9.3 แผ่นอลูมิเนียมหนา 4.5 มม. ขนาด 4x8 ตร. ฟุต	2.50	แผ่น	4,500.00	11,250.00			11,250.00	
	9.4 อลูมิเนียมขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 1 ฟุต x 6 ม.	3.00	เส้น	575.00	1,725.00			1,725.00	
	9.5 อลูมิเนียมฉากขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 1 ฟุต x 6 ม.	3.00	เส้น	1,250.00	3,750.00			3,750.00	
	9.6 ทรายรีเวท ขนาด 1/8 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	1.00	กลอง	240.00	240.00			240.00	
	รวมค่างานต้นทุน เฉพาะงานกรรองบาดาลฯ							136,277.89	

Handwritten signature/initials